Per lo svolgimento delle attività sopra descritte sarà riconosciuto, ai sensi del Decreto Interministeriale 

12 ottobre 1995, n. 326, un compenso di € 41,32 (quarantuno virgola trentadue) orarie per n. 3 (tre) ore di 

docenza assegnate, per un importo complessivo lordo dipendente di € 123,96 (centoventitré virgola 

novantasei). 

Sui compensi saranno applicate le ritenute previdenziali e fiscali nella misura prevista dalle vigenti 

disposizioni di legge. 

L’importo orario non comprende le spese di vitto, alloggio e trasporto, ai sensi della normativa vigente,